Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: J N DE MACEDO JUNIOR ME.
CNPJ: 07.953.070/0001-030
OBJETO:  Aquisição de equipamentos  e  materiais  de  informática
para atender as necessidades eventuais e futuras desta Câmara
Municipal de Angicos/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 17.095,09 (dezessete mil,  noventa cinco
reais e nove centavos).
ÓRGÃO: 01- Câmara Municipal
UNIDADE: 001- Câmara Municipal de Angicos
FUNÇÂO: 01- Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 031- Ação Legislativa
PROGRAMA: 0001- Manutenção da Câmara Municipal de Angicos
PROJ. ATIVIDADE: 2001- Manutenção dos Serviços da Câmara